
KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2024.01.15. - 01.27.

5999886969097

KÖZEL 500 TERMÉK, 
AKÁR 21% ENGEDMÉNNYEL!

Mizo kávé ital 330ml UHT többféle (1058 Ft/kg)

Hadászi Orez rizs A 1kg

Ripp-Ropp Nuggets 1kg fagyasztott   

Gyöngy üdítő 2l PET többféle 
(100 Ft/l)

Arany Ászok sör 0,33l dobozos 
(603 Ft/l)

Tanya Aranya egész trappista 
680g

Csomagolt zsír 200g

299 Ft 199 Ft 199 Ft

1799 Ft

Everyday toalettpapír 
24 tekercses, 3 rétegű  
115 lapos sensitive, barack 
(75 Ft/tekercs, 0,7 Ft/lap) 

499 Ft/kg
599 Ft/kg

-17%

999 Ft/kg
1199 Ft/kg

                     4 tojásos száraztészta 
200g többféle (1495 Ft/kg)

                      füstölt főtt erdélyi szalonna, paprikás szalonna 
vf. (3199 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

400 Ft/10dkg
3999 Ft/kg 
HELYETT:

-20%

1799 Ft

249 Ft

2099 Ft

299 Ft

(3087  Ft/kg)

(1495  Ft/kg)

(2646 Ft/kg)

(1245 Ft/kg)

-17%

349 Ft320Ft/10dkg

-300Ft

-200Ft

-21%

379 Ft 
HELYETT:



2. Érvényes: 2024.01.15. - 01.27.

699 Ft
849 Ft
(1930 Ft/kg)

(1589 Ft/kg)

-150Ft

549 Ft
699 Ft
(9197 Ft/kg)

(7148 Ft/kg)

-21%

419 Ft
499 Ft
(1386 Ft/kg)

(1164 Ft/kg)

-16%

649 Ft
799 Ft
(400 Ft/l)

(325 Ft/l)

-18%

299 Ft
399 Ft
(532 Ft/l)

(399 Ft/l)

-25%

299 Ft/l
399 Ft/l

-25%

899 Ft
1099 Ft
(2498-2648 Ft/kg)

(2043-2166 Ft/kg)

-200Ft

799 Ft
999 Ft
(2060-2172 Ft/kg)

(1647-1737 Ft/kg)

-200Ft

Globus Majonéz 415-440g 
flakonos Classic, Light

Globus Ketchup 
460-485g flakonos 
többféle

Mantaro kávékapszula 10db 
52g többféle

Kinder Cards 76,8g T(2x3)

Toffifee desszert 125g

Lay’s chips 55-60g többféle

Globus Mustár 
440g flakonos

549 Ft
699 Ft

(2796 Ft/l)

(2278 Ft/l)

699 Ft
899 Ft

(17288 Ft/kg)

(13442 Ft/kg)

-200Ft

799 Ft
899 Ft

(7192 Ft/kg)

(6392 Ft/kg)

-100Ft

399 Ft
459 Ft

(7650-8345 Ft/kg)

(6650-7255 Ft/kg)

	   Topping 
Habspray 241 ml

	   szörp 2l PET 
málna, narancs ízű

-21%

	   Citrom ízesítő 
1l 40% 

Apenta+ 0,75l többféle

-13%

                     Prémium mártás 
360g többféle



3.Érvényes: 2024. 01.15. - 01.27.

TELJES MEGTAKARÍTÁS  
AKÁR 3890 FT!

Keresztrejtvény megoldása: Az új évben is vár a Privát!

599 Ft
699 Ft
 (350 Ft/tekercs, 3,5 Ft/lap)

 (300 Ft/tekercs, 3 Ft/lap)

-100Ft

999 Ft
1199 Ft
 (150 Ft/tekercs, 1 Ft/lap)

 (125 Ft/tekercs, 0,8 Ft/lap)

-200Ft

519 Ft
599 Ft
(1331 Ft/kg)

(1153 Ft/kg)

-14%

599 Ft
699 Ft
(1748 Ft/kg)

(1498 Ft/kg)

649 Ft
769 Ft
(2521 Ft/kg)

(2128 Ft/kg)

-15%

Actimel joghurtital  4x100g 
többféle

Vecsési savanyú káposzta 1 kg 
(800g) tasakos

999 Ft
1199 Ft

(2398 Ft/kg)

(1998 Ft/kg)

-200Ft

1999 Ft
2599 Ft

(1300 Ft/kg)

(1000 Ft/kg)

-600Ft

599 Ft
699 Ft

(874 Ft/kg)

(749 Ft/kg)

-100Ft

599 Ft
699 Ft

(1997 Ft/kg)

(1711 Ft/kg)

-100Ft

	 pizza 305g Sonka 
Gombás, Szalámis fagyasztott   

	   Rántott 
Trappista sajt 500g 
fagyasztott   

Ripp-Ropp Gyerek 
Bundásmackó 2kg 
fagyasztott   

Ooops! Duo XXL papírtörlő  
2 tekercs, 2 rétegű 100 lap/tekercs 

Zewa Eco Comfort toalettpapír 
8 tekercses 3 rétegű 
150 lap/tekercs

Delma Margarin 450g többféle

-100Ft

                     füst ízesítésű 
Frankfurti hot dog 350g vf. 



4. Érvényes: 2024.01.15. - 01.27.

Kinga pulyka főzőkolbász vg. 
(1299 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Juhász pálcika kb. 2,2kg vg. 
(1999 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

                     turista vg. (3499 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

-5%

370  Ft/10dkg
3699 Ft/kg 
HELYETT:

Kinga sajtos tavaszi rolád 2kg 
(2799 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

280Ft/10dkg130Ft/10dkg 200Ft/10dkg 350Ft/10dkg

1099 Ft 299 Ft899 Ft
Nádudvari májas 110g többféle,  
Paraszt májas 100g (2718-2990 Ft/kg)  
 

Nádudvari Debreceni pároskolbász 
300g csípős, classic vf. (3663 Ft/kg)  

Nádudvari csécsi, erdélyi szalonna  250g
vf. (3596 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál! 

300Ft/10dkg

420Ft/10dkg

349 Ft

(2999 Ft/kg)

(5369 Ft/kg)

(4199 Ft/kg)



5.Érvényes: 2024. 01.15. - 01.27.

Kinga löncs (2199 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Krasno Toast szelet kb. 3,7kg (2199 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

Florin margarin 500g 20% (718 Ft/kg)

Kaiser Sváb füstölt sonka  (4099 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

                     Hot Dog 140g vf. natúr, füst, 
sajtos (1993 Ft/kg) 

999 Ft 359 Ft

279 Ft

799 Ft

Ahida sült csülkös rolád vf. (2599 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

260Ft/10dkg

                     fokhagymás szelet 2kg (1999 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

200Ft/10dkg

-20%

250  Ft/10dkg
2499 Ft/kg 
HELYETT:

Herz sonka, karaj 90g vg. többféle 
(6656 Ft/kg)

599 Ft
Alföldi bacon 200g vf. (4995 Ft/kg)

Kométa Platán műbeles disznósajt 
(2199 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

220Ft/10dkg

220Ft/10dkg

220Ft/10dkg

410Ft/10dkg

Zádor füstölt csemege szalonna (2499 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

250Ft/10dkg

-7%

299  Ft/db
2136 Ft/kg 
HELYETT:

Rama tégla margarin 500g 72% (1598 Ft/kg)

ÚJ 
TERMÉK!

Cheese4you szeletelt sajt 100g
trappista, gouda, maasdamer (4490 Ft/kg)

449 Ft 419 Ft/l

Tarka tej palackos 1l 2,8% ESL OKÉ főzőtejszín 500ml UHT 10% (1598 Ft/l)

799 Ft



6. Érvényes: 2024.01.15. - 01.27.

Abaúj natúr joghurt, keír 315g (790 Ft/kg)

Kőrösi juhtúró 100g (3790 Ft/kg)

                     vödrös föl 800g 20% (874 Ft/kg)

Activia joghurt 0% cukorral 125g eper, 
őszibarack (1592 Ft/kg)

Hulala cukrászati habalap 200ml (2745 Ft/l)

Jogobella joghurtital 250g többféle 
(876 Ft/kg)

249 Ft

379 Ft

119 Ft

699 Ft

199 Ft

549 Ft

219 Ft

-6%

-13%

499  Ft/db
1559 Ft/kg 
HELYETT:

799  Ft/db
999 Ft/kg 
HELYETT:

                     tejföl 320g 20% (1466 Ft/kg)

469 Ft

  959 Ft
2131 Ft/kg 
HELYETT:

                      félzsíros rögös túró 450g (1887 Ft/kg)

849 Ft
Pöttyös Kakaós tej palackos 300ml Klasszik, 
Cukormentes, Étcsokis, Macchiato (1330 Ft/l)

399 Ft

Pöttyös Guru 38g belga csokis, karamellás 

(6421 Ft/kg) 

244 Ft

244 Ft 1220 Ft

Pöttyös rudi 
5x51g óriás,  
0% cukor 5x35g 
többféle  
(4784-6971 Ft/kg)

Pöttyös rudi 51g 
óriás, 0% cukor 
35g többféle 
(4784-6971 Ft/kg) 

79 Ft 395 Ft

                     rúd 
23g többféle 
(3435  Ft/kg)

 94 Ft/db
4087 Ft/kg 
HELYETT:

-16%

-11%

                     rúd 
5x23g natúr, 
szamócás, kajszis 
(3435 Ft/kg)

  470 Ft/db
4087 Ft/kg 
HELYETT:

-16%

169 Ft

Kinder Pingui 30g klasszikus, kókuszos 
(5633 Ft/kg)

Monte tejszelet 29g Classic, White, 
Hazelnuts, Trio (4103 Ft/kg)

Milli Krémtúró 90g többféle (2878 Ft/kg)

259 Ft



7.Érvényes: 2024. 01.15. - 01.27.

ÉRVÉNYESSÉG:
2024.01.15. - 01.27.

599 Ft499 Ft
Durillo durum száraztészta
500g többféle (998 Ft/kg)

Teekanne zöld tea, gyümölcstea 
35-50g többféle (11980-17114 Ft/kg)

169 Ft

599 Ft 719 Ft

Fánk 55-56g Eperízű, Csokoládé 
bevonat, Színes cukorkás 
(3018-3073 Ft/kg) 

1699 Ft

                      Panírozott csirkemell 720g 
(2360 Ft/kg) fagyasztott 

                      leveszöldség keverék 900g 
(799 Ft/kg) fagyasztott 

Farm Frites Héjas gerezd burgonya 600g 
(998 Ft/kg)  fagyasztott   

Csirkeszárny B. kb. 1kg fagyasztott   

799 Ft/kg

-20%-15%

899  Ft/db
999 Ft/kg 
HELYETT:

1999  Ft/db
2776 Ft/kg 
HELYETT:



8. Érvényes: 2024.01.15. - 01.27.

Univer  
Pizzakrém  
70g (5414 Ft/kg)

Univer 
Pörköltízesítő 
70g (5700 Ft/kg)

Univer 
Fokhagymakrém 
70g (6414 Ft/kg)

Lagris hosszúszemű dobozos 
rizs 4*120g (480g)  (1040 Ft/kg)

Hamé sertésmájkrém, zöldség-
pástétom 105g többféle, Csirkemájas 
kacsamájjal, libamájjal 105g (3133 Ft/kg)

Nagykun Rizs B 1kg

Globus vagdalthús 130g többféle 
(2838 Ft/kg)

Globus Lencse
310g (265g) (1694 Ft/kg)

Globus zöldségkonzerv 
300-400g (265-285g) 
többféle (1751-1883 Ft/kg)

379 Ft 399 Ft 449 Ft 339 Ft

499 Ft 699 Ft/kg

369 Ft 449 Ft 499 Ft

449 Ft

699 Ft

269 Ft

479 Ft

319 Ft

                      Búzafinomliszt 1kg Thymos fűszerpaprika 
őrlemény édes II.o. 100g 
(4490 Ft/kg)

Univer
Piros Arany  
70 g csemege, 
csípős, 
Gulyáskrém 
70 g csemege, 
csípős,  
(4843 Ft/kg)

Rio Mare Tonhal darab  80g 
(52g) (13058 Ft/kg)

Giana szardínia 125g olajban 
(90g), paradicsomos (82g) 
(5544-6085 Ft/kg)

679 Ft

329 Ft

499 Ft

699 Ft
849 Ft
(1930 Ft/kg)

(1589 Ft/kg)

-150Ft

899 Ft
1099 Ft
(2498-2648 Ft/kg)

(2043-2166 Ft/kg)

-200Ft

799 Ft
999 Ft
(2060-2172 Ft/kg)

(1647-1737 Ft/kg)

-200Ft

 (5825 Ft/kg)

 (4559 Ft/kg)

 (6843-13686 Ft/kg)

 (4253-5800 Ft/kg)

Ft/kg
169



9.Érvényes: 2024. 01.15. - 01.27.

599 Ft

                     melegszendvicskrém 300g 
hamburgeres, mexikói, provanszi (1997 Ft/kg)

599 Ft599 Ft569 Ft 599 Ft

	   Meggy-
befőtt magozott 
720ml (350g)  
(1711 Ft/kg)

	   Natúr 
lecsó 720ml (204g), 
Vágott vajbab 720ml 
(360g) (1664-2936 Ft/kg)

	   
Vágott vegyes
savanyúság
720ml (360g) 
(1664 Ft/kg)

	   
Csalamádé 720ml 
(360g) (1581 Ft/kg)

699 Ft
HELYETT:

669 Ft
HELYETT:

Goldpack Nádcukor 1kg (barna) Lattimo Kávéfehérítő utántöltő 
200g (2395 Ft/kg)

1099 Ft/kg 479 Ft

169 Ft

649 Ft

Omnia szemes kávé 1000g 
Classic, Espresso, Gold

4699 Ft/kg

3999 Ft/kg

Nescafé Ricoré 3in1 insant kávé 
10x15g (3606 Ft/kg)

Sport szelet kókusz duó, 60g (5483 Ft/kg) Sport szelet Xl ét, 42g (5214 Ft/kg) Mentos cukorka 37,5-38g többféle 
(6026-6189 Ft/kg)

329 Ft 219 Ft 229 Ft

-14%-11%-14%

699  Ft
HELYETT:

Mantaro kávékapszula 10db 
52g többféle

Mantaro szemes kávé 1000g 
többféle (3606 Ft/kg)

Mantaro forró csoki 25g 
Csokis, Fehér csokis (6760 Ft/kg)

699 Ft
899 Ft

(17288 Ft/kg)

(13442 Ft/kg)

-200Ft



10. Érvényes: 2024.01.15. - 01.27.

Verbena cukorka 60g többféle 
(4983 Ft/kg)

Dolcetta nápolyi 180g citromos, 
kakaós (2494 Ft/kg)

Nestlé 
gabonapehely 
250g Cookie-
Crips, Cini Minis, 
Chocapic 
(3596 Ft/kg)

Nestlé 
gabonapehely
225-250g 
Nesquik, Nesquik 
MIX, Cheerios 
(3396-3773Ft/kg)

Detki Háztartási keksz 500g 
(1298 Ft/kg)

Munchmallow Pillecukor 105g 
tejcsokis (4276 Ft/kg)

Foody chips 40g többféle 
(4975 Ft/kg)

Lay’s Oven Baked 55g 
joghurtos-zöldfűszeres, sós
(8345 Ft/kg)

Tere-Fere linzer 150-180g  
többféle (1772-2127 Ft/kg)

Dr.Gerard süti 150-165g  
többféle (3327-3660 Ft/kg)

Chio Big Pep, Taccos 65g, Fried 
chicken 60g, Bikers 80g, Tubes 
70g (4988-6650 Ft/kg)

Nutella 200g (4995 Ft/kg)

Győri Édes teljes kiőrlésű 
gabonával 150g kakaós, mézes 
(2993 Ft/kg)

299 Ft

449 Ft

849 Ft 899 Ft

649 Ft

449 Ft

199 Ft 459 Ft

319 Ft

549 Ft

399 Ft

999 Ft

449 Ft

Lipton tea 20x1-1,6g 
Kamilla Citromfűvel, 
Málna-Bodza, 
Málna-Vörösáfonya 
(24969-39950 Ft/l)

Lipton tea 25x1,5-2g
Earl Grey, Earl Grey 
Lemon, Yellow tea 
(15380-20237 Ft/l)

799 Ft769 Ft



11.Érvényes: 2024. 01.15. - 01.27.



12. Érvényes: 2024.01.15. - 01.27.

A megfejtést keresd a 3. oldalon.



13.Érvényes: 2024. 01.15. - 01.27.



14. Érvényes: 2024.01.15. - 01.27.

Fa deo, roll-on 50-150ml  
többféle (5660-16980 Ft/l)

Always egészségügyi betét  
10-20db többféle (75-150 Ft/db)

Palmolive szappan 90g Black 
Orchidea, kamillás, olive  
(4433 Ft/kg)

Regina papírzsebkendő 
100db többféle (3 Ft/db)

849 Ft

399 Ft

299 Ft1499 Ft3699 Ft

Royal likőr, vodka 0,5l többféle 
(5398 Ft/l)

La Fiesta Édes Élmény bor 0,75l 
fehér, vörös, rosé (732 Ft/l)

Rocky Cellar sör 0,5l dobozos 
(518 Ft/l)

Günzer GT Blanc bor 0,75l 
(1999 Ft/l)

Kőbányai sör 0,33l dobozos 
(603 Ft/l)

Frittmann Kadarka bor 0,75l 
(2332 Ft/l)

Cherry meggy ízű likőr, Csoko 
csokoládé ízű likőr 0,5l (2598 Ft/l)

549 Ft 259 Ft 199 Ft

2699 Ft 1299 Ft 1749 Ft1499 Ft

Fuze Tea 1,5l többféle (299 Ft/l)

Emese ásványvíz 1,5l szénsavas, 
mentes (86 Ft/l)

Le Coquers tonic 0,33l Rose, 
Indian (1361 Ft/l)

Mirinda Narancs ZERO, 7-UP 
Zero, Pepsi Mountain Dew 2l 
többféle (300 Ft/l)

Piroska szörp 0,7l többféle 
(927 Ft/l) +betétdíj 

cukorral és édesítőszerrel

Kobra energiaital 250ml 
dobozos Classic, Áfonya, Alma 
(516 Ft/l)

Red Bull energiaital 250ml 
többféle (2196 Ft/l)

449 Ft

129 Ft

449 Ft

599 Ft

649 Ft

129 Ft 549 Ft

Bella Panda pelenka 2-25kg 
36-54db többféle (69-103 Ft/db)

Cappy gyümölcsnektár, 
gyümölcslé 26-100% 1l többféle

649 Ft/l

  +üveg 89Ft



15.Érvényes: 2024. 01.15. - 01.27.

Ajax általános lemosó 1l  
többféle 

Pretty Cat 
macskaalom 5kg
(160 Ft/kg)

Pretty Cat 
levendulás 
macskaalom 5kg 
(180 Ft/kg)

899 Ft/l 899 Ft799 Ft

699 Ft

849 Ft
899 Ft

649 Ft 899 Ft

Mr. Muscle lefolyótisztító 
1000ml

1269 Ft/l

Pronto bútorápoló, Por stop 
Classic, Levendula, Lime 250ml 
(4396 Ft/l)

1099 Ft

1199 Ft1799 Ft

1199 Ft

1399 Ft 3999 Ft 1099 Ft

1249 Ft

K2r Színfogó kendő 20db 
(70 Ft/db) 

Pur mosogató 450ml többféle 
(1442 Ft/l) 

Silan koncentrátum 770-880ml 
többféle (1022-1168 Ft/l) 

Biopon 17-19 mosás gél 0,855l, 
por 1,02kg Color, Universal (1461 Ft/l, 1225 Ft/kg) 

Somat tabletta 34db Gold, 
46db All-in-1 Lemon, 50db 
Classic (80-118 Ft/db) 

Somat vízlágyító só 1,5 kg 
(733 Ft/kg) 

(2796 Ft/l)

(1132 Ft/l)

(2248 Ft/l)

(2998 Ft/l)(3598 Ft/l)

(15987 Ft/l)

(400 Ft/db)



16. Érvényes: 2024.01.15. - 01.27.

JELMAGYARÁZAT
	 Vásárlóink tájékoztatása 		
	 érdekében a gluténmentes  
	 termékeket külön jelöljük.

	 Vásárlóink tájékoztatása 		
	 érdekében a laktózmentes  
	 termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartal- 
mazzák. Az újságban szereplő ajánlataink 
az új- ság címlapján feltüntetett időszakban 
a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen 
előforduló nyomdai hibákért felelősséget 
nem vállalunk.

ÉRVÉNYESSÉG:
2024.01.15. - 01.27.

1099 Ft1599 Ft
Coccolino öblítő 
koncentrátum
1,275l többféle (1254 Ft/l), 

1,7l többféle (941 Ft/l) 

      száraz kutyaeledel 
3kg baromfi , marha (366 Ft/kg)

      s
3k b

1299 Ft/db
433 Ft/kg
HELYETT:

-15%

Duck Wc öblítő rúd 38,6g  
többféle (15518 Ft/kg)

Duck Wc tisztító 750ml többféle 
(1025 Ft/l)

Duck Wc-öblítő korong 
36ml többféle (27750 Ft/l)

599 Ft 769 Ft 999 Ft

329 Ft

599 Ft 159 Ft/db

159 Ft/db

599 Ft399 Ft 299 Ft/db

99 Ft

(82 Ft/db)

(5 Ft/db)

(300 Ft/db)(200 Ft/db)

(33000 Ft/kg)


